#### Dinas Pendidikan dan Kebudayaan



Kedondong Raye, Kecamatan Banyuasin III, Kabupaten Banyu Asin, Sumatera Selatan 30911 Indonesia 30911 07117690020

http://disdikbud.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

## Pelayanan rekomendasi izin operasional sekolah menengah pertama

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Sertifikat tanah hibah dari pemilik tanah kepada pemerintah kabupaten banyuasin
- 2. sertifikat tanah a.n sekolah
- 3. Plt. kepala sekolah
- 4. Data tenaga pengajar dan siswa
- 5. Poto gedung jika sudah ada
- 6. Persetujuan pemerintah setempat (camat, lurah dan kades )

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Mengisi buku tamu
- 2. berkas diterima repsionis
- 3. Berkas dibawah ke protokol kepala dinas
- 4. Selanjutnya berkas diterima bidang pembinaan sekolah menengah pertama, seksi kelembagaan dan sarana prasana
- 5. Verifikasi berkas
- 6. Survey lokasi
- 7. Selesai mendapat rekomendasi izin operasional

#### Waktu Penyelesaian

5 Hari

1-5 hari

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

## Dinas Pendidikan dan Kebudayaan



Kedondong Raye, Kecamatan Banyuasin III, Kabupaten Banyu Asin, Sumatera Selatan 30911 Indonesia 30911 07117690020

http://disdikbud.banyuasinkab.go.id

Pemerintah Kab. Banyu Asin / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

1. Surat rekomedasi izin operasional SMP Negeri

# Pengaduan Layanan

email, website